2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2022 г.	              г. Курск			                 № 25-4-213

О внесении изменений в Решение
Представительного Собрания
Курского района Курской области
от 19 августа 2019 г. № 46-3-355
«О Системе оплаты труда заместителя
председателя Представительного
Собрания Курского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
[bookmark: sub_2]1. Внести в Решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 19 августа 2019 г. № 46-3-355 «О Системе оплаты труда заместителя председателя Представительного Собрания Курского района Курской области» следующие изменения:
пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Оплата труда заместителя председателя Представительного Собрания Курского района Курской области осуществляется в виде выплаты денежного вознаграждения и единовременной стимулирующей выплаты по итогам работы за год.»;
пункт 2.4 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Врио Председателя Представительного Собрания
Курского района Курской области			                       В.М. Рыжиков

Глава Курского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                           А.В. Телегин